SÍTIO CACHOEIRINHA DE BARROS Nº 780 - SÍTIO IATÍ PE 55.345-000

(11) 940222678 (87) 996695648 (87) 996695648 elandio.transporte@gmail.com

ELANDIO DE FREITAS SILVA

VOLVO FH 400 GLOBETROTTER 6x2 2p BRANCA

9BVASG0CXBE776735 2011/2011

MIZ5A06 00345833503 R$ 247.580,00

Duzentos e quarenta e sete mil e quinhentos e oitenta reais 516103-7

ELANDIO DE FREITAS SILVA

FACCHINI CARROCERIA BAÚ FECHADA BRANCA

94BF1463BBV031236 2011/2011

ESU4D53 00419487689 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X